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竞标报价表竞标报价表竞标报价表竞标报价表    

项号 货物名称 品牌、型号 数量 单位 单价（元） 

良庆区第一实验幼儿园红玉分园良庆区第一实验幼儿园红玉分园良庆区第一实验幼儿园红玉分园良庆区第一实验幼儿园红玉分园    

1 咪咪公主车 特康、TK-1053 辆 10 621.00  

2 咪咪公主车收纳架 特康、TK-1051 组 1 2086.00  

3 脚踏三轮车及收纳架 特康、TK-1021 套 10 1038.00  

4 移动可调节篮球架 特康、TK-1028 个 2 488.00  

5 玩具收纳架 特康、TK-1026 组 4 2699.00  

6 彩色轮胎 特康、TK-1015 个 15 78.00  

7 手推球车 特康、TK-1052 个 2 898.00  

8 多功能排羽网架 特康、TK-1013 副 2 238.00  

9 塑料收纳篮 特康、TK-1071 个 60 32.00  

10 篮球 特康、TK-1040 个 30 22.00  

11 足球 特康、TK-1056 个 30 28.00  

12 彩色套圈 特康、TK-1016 套 10 186.00  

13 吸球盘 特康、TK-1092 套 30 10.00  

14 平衡玩具四轮脚踏车 特康、TK-1039 辆 20 110.00  

15 中型积木 特康、TK-1075 套 5 1566.00  

16 接插连接玩具 特康、TK-1049 套 27 106.00  

17 螺旋连接玩具 特康、TK-1043 套 18 106.00  

18 穿编玩具 特康、TK-1007 套 18 106.00  

19 七巧板 特康、TK-1045 箱 18 25.00  

20 拼图 特康、TK-1030 套 18 206.00  

21 头饰 国产 套 1 282.00  

22 大型户外滑滑梯 特康、TK-0009 套 1 11990.00  

23 大型户外探索攀爬玩具 特康、TK-0016 套 1 114800.00  

24 平衡木组合 特康、TK-1035 组 1 4638.00  

25 施工费 国产 批 1 7780.00  

良庆区第二幼儿园（良堤分园）良庆区第二幼儿园（良堤分园）良庆区第二幼儿园（良堤分园）良庆区第二幼儿园（良堤分园）    

26 单人自行车 特康、TK-1011 台 20 436.00  

27 双人自行车 特康、TK-1047 台 10 670.00  

28 企鹅袋 特康、TK-1019 个 15 126.00  
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29 沙包粘粘球 特康、TK-1061 套 6 480.00  

30 抛接球 特康、TK-1017 个 35 12.00  

31 户外插塑 特康、TK-1060 套 5 2238.00  

32 阳光隧道 特康、TK-1096 个 6 102.00  

33 高跷 特康、TK-1001 对 30 6.00  

34 袋鼠跳 特康、TK-1081 个 20 33.00  

35 小体操垫 特康、TK-1094 张 30 154.80  

36 四轮滑板车 特康、TK-1064 个 15 66.00  

37 独角椅 特康、TK-1002 个 35 28.00  

38 积木 特康、TK-1037 套 10 482.00  

39 跳跳球 特康、TK-1024 个 40 36.80  

40 玩沙套装 特康、TK-1054 个 10 125.00  

41 羊角球 特康、TK-1027 个 10 32.00  

42 大滚球 特康、TK-1012 个 12 172.00  

43 儿童跳高架 特康、TK-1032 套 10 100.00  

44 平衡踩踏车 特康、TK-1023 台 25 112.00  

45 接力棒 特康、TK-1020 根 10 4.50  

46 塑料独轮车 特康、TK-1089 台 15 112.00  

47 拱门 特康、TK-1034 套 3 608.00  

48 软体积木 特康、TK-1046 套 2 3838.00  

49 平衡组合（碳化攀爬） 特康、TK-0122 组 1 5762.00  

50 大型雪花片 特康、TK-1029 箱 8 618.00  

51 彩虹伞 特康、TK-1003 个 4 258.00  

52 小篮球 特康、TK-1093 个 35 51.00  

53 篮球架 特康、TK-1042 个 2 270.00  

54 小足球 特康、TK-1084 个 4 42.00  

55 小足球门 特康、TK-1073 个 2 300.00  

56 皮球收纳框 特康、TK-1018 个 2 866.00  
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57 体重秤 国产 台 1 480.00  

58 手打气筒 国产 台 3 32.00  

59 百变积木 特康、TK-1009 套 30 106.00  

60 移动跷跷板 特康、TK-1074 台 8 412.00  

61 大号收纳篮 特康、TK-1004 个 9 105.00  

62 玩具收纳箱 特康、TK-1070 个 30 126.00  

63 荡桥钻洞组合 特康、TK-1036 组 1 27188.00  

64 户外滑梯 特康、TK-0012 组 1 67988.00  

65 安保人员执勤器械 国产 套 1 3988.00  

66 施工费 国产 项 1 7780.00  

良庆区第三幼儿园体强分园良庆区第三幼儿园体强分园良庆区第三幼儿园体强分园良庆区第三幼儿园体强分园    

67 户外滑梯 特康、TK-0012 套 1 67988.00  

68 平衡组合（碳化攀爬） 特康、TK-0122 组 1 5762.00  

69 攀岩墙 特康、TK-1010 个 1 14028.00  

70 消防车 特康、TK-1055 个 3 588.00  

71 幼儿兜风车 特康、TK-1066 台 3 578.00  

72 三人自行车 特康、TK-1068 台 3 680.00  

73 企鹅袋 特康、TK-1019 个 5 126.00  

74 迷彩投掷靶盘 特康、TK-1005 套 5 760.00  

75 抛接球 特康、TK-1017 个 10 12.00  

76 户外插塑 特康、TK-1060 套 5 2238.00  

77 阳光隧道 特康、TK-1096 个 5 102.00  

78 高跷 特康、TK-1001 对 10 6.00  

79 投圈 特康、TK-1065 套 3 186.00  

80 地鼠伞 特康、TK-1048 张 2 238.00  

81 高尔夫 特康、TK-1022 套 10 103.00  

82 袋鼠跳 特康、TK-1081 个 5 33.00  

83 小体操垫 特康、TK-1094 张 10 154.80  
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84 四轮滑板车 特康、TK-1064 个 10 66.00  

85 平衡跷跷板 特康、TK-1038 个 40 56.00  

86 积木 特康、TK-1037 套 3 482.00  

87 跳跳球 特康、TK-1024 个 30 36.80  

88 玩沙套装 特康、TK-1054 个 10 125.00  

89 爬行圈 特康、TK-1006 个 10 318.00  

90 

独木桥圆形阶梯（四分

之一圆） 

特康、TK-1008 个 8 738.00  

91 手脚并用 特康、TK-1063 条 10 168.00  

92 羊角球 特康、TK-1027 个 10 32.00  

93 大滚球 特康、TK-1012 个 10 172.00  

94 平衡踩踏车 特康、TK-1023 台 10 112.00  

95 接力棒 特康、TK-1020 根 6 4.50  

96 东南西北跑拉力绳 特康、TK-1080 条 5 140.00  

97 塑料独轮车 特康、TK-1089 台 18 112.00  

98 拱门 特康、TK-1034 套 3 608.00  

99 软体积木 特康、TK-1046 套 10 3838.00  

100 小篮球 特康、TK-1093 个 4 51.00  

101 篮球架 特康、TK-1042 个 2 270.00  

102 小足球 特康、TK-1084 个 4 42.00  

103 小足球门 特康、TK-1073 个 2 300.00  

104 手打气筒 国产 台 1 32.00  

105 百变积木 特康、TK-1009 套 9 106.00  

106 移动跷跷板 特康、TK-1074 台 3 412.00  

107 单人摇马 特康、TK-1031 台 9 80.00  

108 大号收纳篮 特康、TK-1004 个 5 105.00  

109 玩具收纳箱 特康、TK-1070 个 9 126.00  

110 挡雨收纳架 特康、TK-1014 套 2 2275.00  
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111 体重秤 国产 台 1 480.00  

112 安保人员执勤器械 国产 套 1 3988.00  

113 施工费 国产 项 1 7780.00  

良庆区第四实验幼儿园乐棠分园良庆区第四实验幼儿园乐棠分园良庆区第四实验幼儿园乐棠分园良庆区第四实验幼儿园乐棠分园    

114 单人自行车 特康、TK-1011 台 15 436.00  

115 双人自行车 特康、TK-1047 台 10 672.00  

116 沙包粘粘球 特康、TK-1061 套 4 480.00  

117 抛接球 特康、TK-1017 个 35 12.00  

118 感统训练大滚圈 特康、TK-1033 个 10 350.00  

119 手工投掷 特康、TK-1062 个 20 62.00  

120 溜溜布 特康、TK-1044 张 10 186.00  

121 投把器 特康、TK-1083 个 5 416.00  

122 高尔夫 特康、TK-1022 套 15 103.00  

123 袋鼠跳 特康、TK-1081 个 15 33.00  

124 拔河绳 特康、TK-1025 条 2 276.00  

125 小体操垫 特康、TK-1094 张 20 154.80  

126 四轮滑板车 特康、TK-1064 个 15 66.00  

127 爬行圈 特康、TK-1006 个 10 318.00  

128 百变积木 特康、TK-1009 套 25 106.00  

129 独角椅 特康、TK-1002 个 30 28.00  

130 跳跳球 特康、TK-1024 个 30 36.80  

131 投圈 特康、TK-1065 套 10 186.00  

132 梅花桩 特康、TK-1050 个 20 92.00  

133 

独木桥圆形阶梯（四分

之一圆） 

特康、TK-1008 个 6 738.00  

134 手脚并用 特康、TK-1063 条 8 168.00  

135 羊角球 特康、TK-1027 个 8 32.00  

136 S 型户外独木桥 特康、TK-0023 套 2 988.00  

137 大滚球 特康、TK-1012 个 15 172.00  
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138 接力棒 特康、TK-1020 根 20 4.50  

139 东南西北跑拉力绳 特康、TK-1080 条 20 140.00  

140 塑料独轮车 特康、TK-1089 台 15 112.00  

141 拱门 特康、TK-1034 套 3 608.00  

142 软体积木 特康、TK-1046 套 8 3838.00  

143 平衡组合（碳化攀爬） 特康、TK-0122 组 1 5762.00  

144 彩虹伞 特康、TK-1003 个 4 258.00  

145 积木 特康、TK-1037 套 4 482.00  

146 阳光隧道 特康、TK-1096 个 6 102.00  

147 小篮球 特康、TK-1093 个 30 51.00  

148 篮球架 特康、TK-1042 个 4 270.00  

149 小足球 特康、TK-1084 个 5 42.00  

150 小足球门 特康、TK-1073 个 2 300.00  

151 皮球收纳框 特康、TK-1018 个 2 866.00  

152 体重秤 国产 台 1 480.00  

153 太空球 特康、TK-1072 个 2 3838.00  

154 移动跷跷板 特康、TK-1074 台 10 412.00  

155 单人摇马 特康、TK-1031 台 18 80.00  

156 安保人员执勤器械 国产 套 1 3988.00  

157 户外滑梯 特康、TK-0012 套 1 67988.00  

158 大号收纳篮 特康、TK-1004 个 15 105.00  

159 施工费 国产 项 1 7780.00  

良庆区第四实验幼儿园玉象分园良庆区第四实验幼儿园玉象分园良庆区第四实验幼儿园玉象分园良庆区第四实验幼儿园玉象分园    

160 单人自行车 特康、TK-1011 台 15 436.00  

161 双人自行车 特康、TK-1047 台 10 672.00  

162 沙包粘粘球 特康、TK-1061 套 4 480.00  

163 抛接球 特康、TK-1017 个 35 12.00  

164 感统训练大滚圈 特康、TK-1033 个 10 350.00  
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165 手工投掷 特康、TK-1062 个 20 62.00  

166 溜溜布 特康、TK-1044 张 10 186.00  

167 投把器 特康、TK-1083 个 5 416.00  

168 高尔夫 特康、TK-1022 套 15 103.00  

169 袋鼠跳 特康、TK-1081 个 15 33.00  

170 拔河绳 特康、TK-1025 条 2 276.00  

171 小体操垫 特康、TK-1094 张 20 154.80  

172 四轮滑板车 特康、TK-1064 个 15 66.00  

173 爬行圈 特康、TK-1006 个 10 318.00  

174 百变积木 特康、TK-1009 套 25 106.00  

175 独角椅 特康、TK-1002 个 30 28.00  

176 跳跳球 特康、TK-1024 个 30 36.80  

177 投圈 特康、TK-1065 套 10 186.00  

178 梅花桩 特康、TK-1050 个 20 92.00  

179 

独木桥圆形阶梯（四分

之一圆） 

特康、TK-1008 个 6 738.00  

180 手脚并用 特康、TK-1063 条 8 168.00  

181 羊角球 特康、TK-1027 个 8 32.00  

182 S 型户外独木桥 特康、TK-0023 套 2 988.00  

183 大滚球 特康、TK-1012 个 15 172.00  

184 接力棒 特康、TK-1020 根 20 4.50  

185 东南西北跑拉力绳 特康、TK-1080 条 20 140.00  

186 塑料独轮车 特康、TK-1089 台 15 112.00  

187 拱门 特康、TK-1034 套 3 608.00  

188 软体积木 特康、TK-1046 套 8 3838.00  

189 平衡组合（碳化攀爬） 特康、TK-0122 组 1 5762.00  

190 彩虹伞 特康、TK-1003 个 4 258.00  

191 积木 特康、TK-1037 套 4 482.00  
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192 阳光隧道 特康、TK-1096 个 6 102.00  

193 小篮球 特康、TK-1093 个 30 51.00  

194 篮球架 特康、TK-1042 个 4 270.00  

195 小足球 特康、TK-1084 个 5 42.00  

196 小足球门 特康、TK-1073 个 2 300.00  

197 皮球收纳框 特康、TK-1018 个 2 866.00  

198 体重秤 国产 台 1 480.00  

199 太空球 特康、TK-1072 个 2 3838.00  

200 移动跷跷板 特康、TK-1074 台 10 412.00  

201 单人摇马 特康、TK-1031 台 18 80.00  

202 安保人员执勤器械 国产 套 1 3988.00  

203 户外滑梯 特康、TK-0012 套 1 67988.00  

204 大号收纳篮 特康、TK-1004 个 15 105.00  

205 施工费 国产 项 1 7780.00  

合景香悦四季合景香悦四季合景香悦四季合景香悦四季    

206 大型风车滑梯 特康、TK-0015 套 1 149500.00  

207 儿童滑梯 特康、TK-0025 套 1 28630.00  

208 足球门 特康、TK-1057 个 2 300.00  

209 小篮球 特康、TK-1093 个 40 51.00  

210 小足球 特康、TK-1084 个 20 42.00  

211 篮球车 特康、TK-1041 个 2 860.00  

212 体操圈 特康、TK-1091 个 50 16.00  

213 体操垫 特康、TK-1090 张 4 894.00  

214 塑料喜羊羊钻圈 特康、TK-1082 套 1 956.00  

215 小羽毛球拍 特康、TK-1095 箱 2 400.00  

216 中型积木 特康、TK-1075 套 2 1566.00  

217 施工费 国产 项 1 7780.00  

 

 


